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	Лучшие общеобразовательные учебные заведения     Днепропетровской области в рейтинге школ Украины по результатам ЗНО 2018 года


Рейтинг школ Днепропетровской области  по результатам ЗНО 2018 года

Інформаційним освітнім ресурсом «Освіта.ua» складено рейтинг загальноосвітніх шкіл Дніпропетровської області, що посіли найвищі місця у рейтингу шкіл України за підсумками ЗНО 2018 року.

У якості вихідних даних для укладання рейтингу загальноосвітніх навчальних закладів були використані результати зовнішнього незалежного оцінювання, отримані випускниками шкіл у 2018 році.

Школи у таблиці ранжовані за рейтинговим балом, який розрахований на підставі середнього значення балів зовнішнього незалежного оцінювання отриманих учасниками тестування з усіх предметів ЗНО та з урахуванням загальної кількості складених тестів випускниками кожної школи. 
Рейтинг шкіл Дніпропетровської області
	Назва навчального закладу
	Місце
	TOP
	Рейт. бал
	Бал ЗНО
	Учнів / тестів
	Склав (%)

	Криворізький НВК № 129 "Гімназія - ліцей академічного спрямування" Криворізької міськради Дніпропетровської обл.
	1
	134
	146.1
	165.3
	68/230
	100

	Криворізька гімназія № 95 Криворізької міськради Дніпропетровської обл.
	2
	211
	142.9
	159.9
	83/298
	100

	КЗ освіти ліцей природничо-наукового навчання м.Жовті Води
	3
	225
	142.5
	162.8
	47/171
	99

	Криворізька гімназія № 91 Криворізької міськради Дніпропетровської обл.
	4
	229
	142.4
	158.9
	91/312
	99

	Новомосковський міський ліцей "Самара"

	5
	269
	141.1
	162.7
	33/117
	99

	КЗ "Нікопольська спеціалізована природничо-математична школа І-ІІІ ст. №26"
	6
	311
	140.1
	159.4
	56/197
	98

	Криворізький Центрально-Міський ліцей Криворізької міськради Дніпропетровської обл.
	7
	356
	139.1
	155.1
	86/319
	99

	КЗ "Технічний ліцей" Кам’янської міської ради
	8
	362
	139
	155.7
	81/291
	98

	КЗ освіти Жовтоводська гуманітарна гімназія імені Лесі Українки з поглибленим вивченням іноземних мов
	9
	365
	139
	158.5
	49/182
	98

	Криворізька вечірня школа №12 Криворізької міськради Дніпропетровської обл.
	10
	376
	138.7
	163.0
	2/7
	100
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	Найкращі загальноосвітні навчальні заклади за результатами випускників з ЗНО з математики 2018 року


Рейтинг шкіл за результатами ЗНО з математики 2018 року
Інформаційним освітнім ресурсом «Освіта.ua» складено рейтинг загальноосвітніх шкіл за результатами випускників з ЗНО з математики 2018 року.

У якості вихідних даних для укладання рейтингу загальноосвітніх навчальних закладів були використані результати зовнішнього незалежного оцінювання з математики, отримані випускниками шкіл у 2018 році.

Рейтинг шкіл за результатами ЗНО з математики

	Назва навчального закладу
	Регіон
	Місце
	TOP
	Рейт. бал
	Бал ЗНО
	Учнів/ тестів
	Склав (%)

	Львівський фізико-математичний ліцей-інтернат при Львівському національному університеті імені Івана Франка
	м. Львів
	1
	1
	177.8
	187.1
	136/136
	100

	Природничо-науковий ліцей №145 Печерського р-ну
 м. Києва
	м. Київ
	2
	2
	173.2
	188.1
	96/96
	100

	Український фізико-математичний ліцей Київського національного університету імені Т.Шевченка
	м. Київ
	3
	7
	172.1
	190.9
	70/70
	100
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	КЗ "Технічний ліцей" Кам’янської міськради
	Дніпропетровська обл.
	115
	362
	151.4
	167.1
	76/76
	100
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	КЗ Львівської обласної ради "Підгірцівська спеціальна ЗОШ-інтернат І-ІІІ ст."
	Львівська обл.
	198
	465
	147.2
	173.0
	1/1
	100

	Запорізький багатопрофільний ліцей "Перспектива" Запорізької міськради Запорізької обл.
	м. Запоріжжя
	199
	179
	147.1
	167.4
	39/38
	97

	КЗ освіти ліцей природничо-наукового навчання м. Жовті Води
	Дніпропетровська обл.
	200
	225
	146.9
	167.2
	39/38
	97


Рейтинг складено Освіта.ua з використанням офіційного звіту за результатами ЗНО 2018 року оприлюдненого Українським центром оцінювання якості освіти.
